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Visit Jotunheimen As - Lom
   
Turistinformasjon Visit Jotunheimen AS i Lom

  Turistinformasjonen Visit Jotunheimen AS er en viktig ressurs for besøkende til
området rundt Lom, spesielt for dem som ønsker å utforske den vakre
nasjonalparken. Her får du informasjon om fotturer, aktiviteter og severdigheter. 

Fasiliteter og Tilgjengelighet

  Hos Visit Jotunheimen AS finner du flere fasiliteter som er tilpasset alle typer
besøkende. **Toalett for personer i rullestol** er tilgjengelig, noe som gjør det
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enklere for alle å benytte seg av tjenestene her. Det er også **parkering for
personer i rullestol**, noe som sikrer tilgjengelighet for de med spesielle behov.  

Familievennlig Atmosfære

  Stedet er **barnevennlig** og tilbyder et godt utgangspunkt for familier som
ønsker å ta med barna på eventyr i naturen. Her kan barn lære om områdets
flora og fauna gjennom informative brosjyrer og samtaler med det
kunnskapsrike personalet.  

Brukervennlige Tjenester

  Besøkende har rapportert om en variert opplevelse. Noen har uttrykt skuffelse
over dårlig informasjon om åpningstider, ettersom turistkontoret stengte tidligere
enn forventet. Derfor er det viktig å sjekke åpningstidene på forhånd. Likevel,
mange roser personalet for deres **blide og hjelpsomme** væremåte. En kunde
nevnte en ansatt ved navn Reuven, som var ekstra hjelpsom med tekniske
problemer og ga gode råd om ruter og campingplasser.  

Kritikk og Forbedringspunkter

  Selv om det er mange positive tilbakemeldinger, finnes det også områder som
kan forbedres, som renholdet av toalettene og tydeligere informasjon om
betalingsprosessen for toalettbesøk (20 kr). Enkelte har uttrykt frustrasjon over
at **toalettet** ikke er en del av turistinformasjonens ansvar, men at det likevel
håndteres i lokalet, noe som kan skape forvirring.  

Oppsummering

  Visit Jotunheimen AS er et utmerket stoppested for de som planlegger å
utforske Jotunheimen. Med vennlige medarbeidere og nyttige fasiliteter er det et
sted du bør vurdere å besøke for en god start på ditt eventyr i dette fantastiske
naturlandskapet. Husk å sjekke åpningstidene før du drar!    
Vår bedrift er i

  
 Bergomsvegen 17, 2686  Lom,  - Norway  (NO) 
 
     
 
Kontakttelefonen til nevnte Turistinformasjon  er +4761212990
 
Og hvis du vil sende en WhatsApp, kan du gjøre det til +4761212990
 
    
 
   
    
    
Nettstedet er Visit Jotunheimen AS
 
      Hvis nødvendig å oppdatere noen detalj som du tror er feil relatert til dette portalen, vær
så snill å videresende en melding så vi vil fikse det raskt. Takk på forhånd vi setter pris på
det. 
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Bilder

Visit jotunheimen as videoer

Visit jotunheimen as street view 360deg
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Visit jotunheimen as lom

Visit jotunheimen as fra eieren
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Visit jotunheimen as alle

Visit jotunheimen as Kart
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